АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   25 мая 2021 года          15

__________________№________

О проведении плановой проверки в

аппарате Совета депутатов

муниципального округа Некрасовка по

внутреннему финансовому контролю в

сфере соблюдения бюджетного

законодательства Российской Федерации

и иных нормативных правовых актов,

регулирующих бюджетные

правоотношения

В соответствии со статьями 269.1, 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, распоряжением аппарата Совета депутатов муниципального округа

Некрасовка от  21 мая 2021 года № 14  «Об утверждении плана мероприятий по

проведению внутреннего финансового  контроля на 2021 год»:

1. Провести с 01 июля 2021 года по 05 июля 2021 года в аппарате Совета

депутатов муниципального округа Некрасовка по адресу: г. Москва, ул. 1-я

Вольская, д.24, корп. 1, (ОГРН 1027700516304, ИНН 7721076288, КПП 772101001)

плановую проверку по внутреннему финансовому  контролю в сфере соблюдения

бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных

правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения по прилагаемому

плану.

2. Проверяемый период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года.

3. Ответственным за проведение проверки назначить советника аппарата

Совета депутатов муниципального округа Некрасовка Ежкову Е.А.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу

муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                         И.В. Ухаботина

2

Приложение

к распоряжению аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Некрасовка от 25 мая 2021 года № 15

План мероприятий по внутреннему финансовому контролю в сфере

соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных

нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения

Контроль в сфере

соблюдения бюджетного

законодательства

Российской Федерации и

иных нормативных

правовых актов,

регулирующих

бюджетные

правоотношения

Объект

проверки

Дата

проверки

Должностное/

ответственное/

уполномоченное лицо

1) контроль за

соблюдением бюджетного

законодательства

2) контроль за

соблюдением налогового

законодательства

3) контроль за

выплатой заработной

платы в соответствии с

законодательством

4) контроль за

соблюдением расчетов с

поставщиками и

подрядчиками

5) контроль за

расходованием

бюджетных средств

Финансово –

экономический

отдел аппарата

СД МО

Некрасовка

с 01 июля

2021г.

 по 05

июля

2021г.

Советник Ежкова Е.А.